
UCHWAŁA NR XXIII.269.2020 
RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII.240.2016  Rady Gminy Darłowo z dnia 16 listopada 

2016 roku w sprawie uchwalenia opłaty uzdrowiskowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713) i art. 17 ust. 1a, art. 19 pkt 1 lit. d) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz.1170 )uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika do uchwały Rady Gminy Darłowo nr XXVII. 240.2016 z 16 listopada 2016 r. 

poprzez dodanie pozycji od 257 do 259   w brzmieniu  określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

Id: 3BD5D556-85C1-4819-8D53-C0E4F4D8EAA6. Podpisany Strona 1



                                                                         Załącznik do uchwały Nr XXIII.269.2020                                       

                                                                                         Rada Gminy Darłowo 

                                          z dnia 20.08.2020 r. 

                                                   

 

                                                     Inkasenci opłaty uzdrowiskowej 

Lp. Nazwisko i Imię inkasenta 

257. Suchodolska  Bach  Mariola 

258. Bilińska  Chabura  Paulina 

259. Huk Wiatrowska Aleksandra 

 

Id: 3BD5D556-85C1-4819-8D53-C0E4F4D8EAA6. Podpisany Strona 1


		2020-08-25T11:57:51+0200
	Grzegorz Hejno




